
    
    


    

    
    
      
        
          

          
            Man® tinka
          

          
  PersonalCorporate



  	Sąskaitas
	Premium Plus
	Premium
	Eteriniai
	Kainodaros
	Kainodara ir ribos paaiškintos



	Funkcijos
	Sąskaita
		Internetinė pinigų sąskaita
	"Suits Me®" mobilioji programėlė
	Lėšų pridėjimas
	Apsaugotos paskyros



	Mokėjimai
		Debeto kortelė
	Pinigų pervedimai
	Nuolatiniai užsakymai






	Kainodaros
	Kodėl "Suits Me®" ima mokestį už savo paslaugas?



	Įmonė
	Internetinis dienoraštis
	Naujienų centras
	Apie mus
	Vadovavimo
	Lygybė ir įvairovė
	Skaidrumas
	Finansinė įtrauktis
	Atsiliepimai
	Apdovanojimai
	Mūsų partneriai



	Pagalba
	Sąskaita
		Kaip atidaryti sąskaitą
	Kaip susikurti internetinę pinigų sąskaitą
	Kaip pridėti pinigų į savo sąskaitą
	Nuolatinių užsakymų vadovai
	Tiesioginio debeto vadovai
	Internetinės pinigų sąskaitos tvarkymas
	Jūsų abonemento numeris ir rūšiavimo kodas
	Kaip atlikti mokėjimą ar banko pavedimą



	Korta
		Kortelės aktyvinimas
	Kaip veikia mūsų išankstinio mokėjimo kortelė
	Pamestos, pavogtos, sugadintos kortelės
	Funkcijos ir funkcijos
	Susiejimas su PayPal
	Mokėjimas telefonu
	Mokėjimas internetu
	Daugiau kortelių vadovų



	Saugumas
		Sukčiavimo prevencija
	Pranešimas apie įtartiną veiklą
	Kaip atsikratyti banko kortelės
	PIN saugos patarimai
	Kaip pateikti pretenziją
	Daugiau saugos vadovų
	Finansinis piktnaudžiavimas



	Pagalba
		Pagalbos centras
	Susisiekite su mumis
	Atsiliepimai ir skundai
	Kas gali naudoti "Suits Me®"?
	Sąskaitos uždarymas
	Perėjimas prie "Man® tinka"






	Apdovanojimai
	Nuolaidos
	Turgavietė
	Grynųjų pinigų grąžinimas
	Referuoti ir uždirbti



	Pinigų kūrėjai





  
    Atidaryti paskyrą
  
    Prisijungti
  

        Lietuvių	English
	Polski
	Română
	Български
	Español
	Українська
	ภาษาไทย
	Deutsch
	Русский
	Nederlands
	فارسی
	Shqip
	العربية
	Latviešu




        
          
  PersonalCorporate



  	Sąskaitas
	Premium Plus
	Premium
	Eteriniai
	Kainodaros
	Kainodara ir ribos paaiškintos



	Funkcijos
	Sąskaita
		Internetinė pinigų sąskaita
	"Suits Me®" mobilioji programėlė
	Lėšų pridėjimas
	Apsaugotos paskyros



	Mokėjimai
		Debeto kortelė
	Pinigų pervedimai
	Nuolatiniai užsakymai






	Kainodaros
	Kodėl "Suits Me®" ima mokestį už savo paslaugas?



	Įmonė
	Internetinis dienoraštis
	Naujienų centras
	Apie mus
	Vadovavimo
	Lygybė ir įvairovė
	Skaidrumas
	Finansinė įtrauktis
	Atsiliepimai
	Apdovanojimai
	Mūsų partneriai



	Pagalba
	Sąskaita
		Kaip atidaryti sąskaitą
	Kaip susikurti internetinę pinigų sąskaitą
	Kaip pridėti pinigų į savo sąskaitą
	Nuolatinių užsakymų vadovai
	Tiesioginio debeto vadovai
	Internetinės pinigų sąskaitos tvarkymas
	Jūsų abonemento numeris ir rūšiavimo kodas
	Kaip atlikti mokėjimą ar banko pavedimą



	Korta
		Kortelės aktyvinimas
	Kaip veikia mūsų išankstinio mokėjimo kortelė
	Pamestos, pavogtos, sugadintos kortelės
	Funkcijos ir funkcijos
	Susiejimas su PayPal
	Mokėjimas telefonu
	Mokėjimas internetu
	Daugiau kortelių vadovų



	Saugumas
		Sukčiavimo prevencija
	Pranešimas apie įtartiną veiklą
	Kaip atsikratyti banko kortelės
	PIN saugos patarimai
	Kaip pateikti pretenziją
	Daugiau saugos vadovų
	Finansinis piktnaudžiavimas



	Pagalba
		Pagalbos centras
	Susisiekite su mumis
	Atsiliepimai ir skundai
	Kas gali naudoti "Suits Me®"?
	Sąskaitos uždarymas
	Perėjimas prie "Man® tinka"






	Apdovanojimai
	Nuolaidos
	Turgavietė
	Grynųjų pinigų grąžinimas
	Referuoti ir uždirbti



	Pinigų kūrėjai





  
    Atidaryti paskyrą
  
    Prisijungti
  

        

      

      
          

  
    
      404: puslapis nerastas


      
        Panašu, kad šioje vietoje nieko nebuvo rasta.

        Grįžti namo
      

    
  



      
      
      
        
          
            
            Apie mus
	Apie mus
	Internetinis dienoraštis
	Spauda ir žiniasklaida
	Vadovavimo
	Mūsų partneriai
	Karjeros

Funkcijos
	Mobilioji programėlė
	Internetinė pinigų sąskaita
	Debeto kortelė
	Nuolatiniai užsakymai
	Grynųjų pinigų grąžinimas

Pagalba
	Pagalbos centras
	Susisiekite su mumis
	Kainodaros
	Apsaugotos paskyros
	Kainodara ir ribos paaiškintos
	Pamestos, pavogtos, sugadintos kortelės
	Bankomatų ieškiklis
	Apie iš anksto apmokėtas debeto korteles
	Persiuntimo programos


            
              
                    Atsisiųskite "App Store"
                    Gaukite jį "Google Play"
                    

                  [image: "Instagram" logotipas]
[image: Instagram Logo]
[image: "Twitter" logotipas]
[image: Twitter Logo]
[image: "Facebook" logotipas]
[image: Facebook Logo]
[image: "YouTube" logotipas]
[image: YouTube Logo]
[image: "LinkedIn" logotipas]
[image: LinkedIn Logo]

            

          

        


        
          
            
            Man tinka. Visos teisės saugomos. © 2024


            
              	Taisyklės ir sąlygos
	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Informacija apie mokestį
	Šiuolaikinė vergovė
	Pritaikymas neįgaliesiems
	Svetainės žemėlapis

            
          


          Kortelę "Suits Me® Card" išduoda "PrePay Technologies Limited" pagal "Mastercard® International" licenciją. "PrePay Technologies Limited" yra gavusi Finansinio elgesio institucijos leidimą pagal 2011 m. Elektroninių pinigų taisykles (FRN: 900010) leisti elektroninius pinigus ir mokėjimo priemones. Mastercard yra registruotas prekės ženklas, o apskritimų dizainas yra "Mastercard International Incorporated" prekės ženklas. Suits Me® yra elektroninių pinigų produktas, ir nors tai yra Finansinio elgesio institucijos reguliuojamas produktas, jam netaikoma Finansinių paslaugų kompensavimo schema. Užtikriname, kad visos jūsų gautos lėšos būtų laikomos atskiroje sąskaitoje, kad mažai tikėtinu atveju, jei "PrePay Technologies Limited" taptų nemoki, jūsų lėšos būtų apsaugotos nuo kreditorių reikalavimų. "Suits Me®" yra mokesčius mokanti elektroninių pinigų sąskaita. Daugiau informacijos rasite mūsų Kainodaros ir Sąlygų puslapiuose.

"Suits Me® Limited" yra registruota Anglijoje ir Velse, registracijos numeris: 07349753 | "Suits Me®" yra registruotas Informacijos komisaro biure (ICO) registracijos numeriu: ZA237140. Senasis Shipponas, Moseley salės ūkis, Chelfordo kelias, Knutsfordas, Češyras, WA16 8RB. | "Suits Me Card" yra "Suits Me® Limited®" TA.

Autorinės teisės © 2024 Suits Me® Visos teisės saugomos.


        

      
    


    			
		




  